
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Statutární město Přerov 23.10.2020

Bratrská 709/34 Vystavil:

Přerov I-Město

750 02 Přerov 2, ČR Telefon:

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825 E-mail:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Přerov

č.účtu: 27-1884482379/0800

Dodací lhůta:

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/2171/2020/KR 15.12.2020

Dodavatel:

Hydro - eko projekce, s.r.o.

Kozlovská 2852/47

75002 Přerov

IČ: 07241755

č.účtu: 2001458813/2010

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás zpracování studii záměru vedení trasy výtlaku vody čerpané z podjezdu
silnice I/55 pod tratí do rybníků rybníků u Předmostí ve variantě podél železniční tratě a to
samostatně po místo napojení stávajícího výtlaku z areálu firmy NAVOS a. s., dále pak až do
rybníka společným novým potrubím.
Dokumentace bude zpracována v rozsahu:
• Textová část
• Výkresová část (situace v místech styku a souběhu s IS a v ochrannémpásmu trati
podrobnější, vč.
vzorových příčných řezů
• Rozbory kvalityvody (posouzení vhodnosti vody k vypouštění do chovných rybníků)
• Kvalifikovaný odhad nákladů (zvlášť pro samostatnou část města a pro společný výtlak s
NAVOSem)
• Vyhodnocenívhodnosti čerpadel (typu a výkonu ve vztahu k množství čerpané vody)
• Stanoviska dotčených správců sítí.
Studie bude předána ve 4 tištěných vyhotoveních + elektronická podoba ve formátu PDF
Termín 15.12.2020

66 550,00 CZK

Celkem s DPH 66 550,00 CZK

Objednávku schválil: Ing. Pavel Gala Datum: 26.10.2020

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu posta@prerov.eu nebo do datové schránky (id - etwb5sh).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


